1 zenaro 1572

De dar el s.to per uno recipiat per dinari contati per Genesio de li soi avanzi

L. 150,18,7

L. 848,17,11

fol. 72

vuoto

fol.

adi 1 di settembre 1572

De haver el sig. Hanibale Golferamo per la carne tolta per li puti da mr. Vale-
rio becharo L. 21,9,2

adi 6 di settembre 1572

De haver al s.to per fasoli tolti per li puti a soldi 28 il staro n. 3 L. 7,4
et al fachino per portadura et malosero s. 3

adi 29 de setemre 1572

De aver el s.to per pesi oto di oli di hota compro dal Regniza

L. 49,1

L. 78,8,3

Et più de haver come qui a tergo

L. 330,13,3

L. 409,1,6

Et più de haver adì 8 genaro 1572 per saldo di questo posti in debito a lui
in questo a fol. 74

L. 439,16,5

L. 848,17,11

fol. 73

adi 12 de decembre 1572

De aver il contrascr. mr. Laeaz Tonsis per carne tolta per le pute dal Zoia
becharo

L. 36,5,3

adi 16 dicembre 1572

De haver el soprascr. per candele per l'anno
Et per uno peso de oli de bota
et di portador

L. 5,12,6

L. 6,12

s. 2,6

adi 19 dicembre 1572

De aver el s.to per uno tinete compro da mr. Bernardino Vezolaro qual costa L. 5
Et più per farlo cerchiar a mr. Iosepho feraro di ferro qual costa

L. 7,6

adi 29 febr. 1572

de aver el soprascr. per peso oto de oli di bota compro dal Tegniza

L. 49,12

L. 110,8,3

et de haver come all'incontro

L. 123,13

L. 234,1,3

riportato sil sudd. credito del Tonsis in questo a fol. 79

fol.

adi 1 di febraro 1572

De aver Galeaz Tonsis per sachi cinque doro per mander a Milano per il sale per
le orfane

L. 30

Et più dati alla posta per il sudd. sale

s. 7

adi 26 nov. 1572

De aver el soprascr. per carne compra per far il sale di marzo pesi 4

L. 14,11

adi 3 decembre 1572

De haver per causa de peze tre di panno tento per le orfane fatte tenzer a mr.
Bernardin tebtor

L. 6,15

adi 4 decembre 1572

De haver per sachi n. 8 melio

L. 44

Et per portadura et malosero a li fach ni

L. 1

Item el pred. mr. Gallaze de una per

Per il malosso de li fachini	L. 21,15
Tolta in casa del sig. Zambattista Mainoldo per cisi n. 1 a L. 3,5 il staro	L. 0,7,6 ⁷⁸
Tolti in casa del Capitano Hieronimo Borgo	L. 4,1
	<hr/>
	L. 123,13

fol. 74

Il contrascritto de haver adì 10 genaro 1572 duc. 15 d'oro che fanno L. 90 pagati per precio di uno bove compro per uso delli orfani come per boleta in filza L. 90

14 detto de haver per pessi pagati come per boleta a mr. Hannibal Fassino L. 12,10

16 detto dee haver pagati a mr. Lodevico Cigognara per precio di br. 177 di teli come per boleta L. 71

28 detto de haver pagati per precio di br. 46 di tela biancha compra per uso de orfani come per boleta L. 17,5

Ultimo genajo de haver pagati a mr. Bernardino Lodi per salario di mesi 4 come per boleta L. 18,15

Detto de haver fatto conto seco a di detto per saldo di questo suo conto come per istr. rogato per me. Bernardino Lodi adì detto per saldo di detto conto che si sono posto in suo debito in questo a fol. 76 L. 456,19,9

L. 666,9,9

fol.

adi 8 genaro 1572

Ul magn. D. Annibal Gaolferanno de dar per tanti posti in credito a lui in questo a fol. 72 per saldo di suo debito L. 439,16,5

10 genaro 1572 dee ducetoni 13 come L. 79,2 hanti per una elemosina come per recipiat di ss. to in filza L. 74,2

15 detto de dar ricevuti dal rev. P. Giobatta Sondrato per una elemosina come per recipiat in filza L. 5,14

16 detto dee ricevuti per pelli di bove et sevo come per il recipiat in filza L. 36,2

Ultimo detto dee dar ricevuti da Geneso per un conto fatto seco adì detto come per recipiat L. 110,14

L. 666,0,10

fol. 75

adi 10 genajo 1572
Item el pred. mr. Gallazo de dare per

adi 10 gennaio 1572

Dee haver il contrascritto come a questo a fol. 72 L. 234,1,3

10 detto dee in spesi in foraggiamento come per boletta L. 3,4

Detto dee haver che ha pagato per un bove compro per uso delli orfani come per boletta L. 90

24 detto dee haver che ha pagato per precio di vino come per boletta L. 29,13

Detto dee haver per tanti numerati a m.ro Marino circoico per il salario solito del anno presente finito 1572 L. 18

Il sott. dee avere per dinari pagati a Izaia becharo L. 35,3,9

L. 410,2

S'advertisca che la controscritta partita di L. 80 di è desti nata per esser duplicata come appare in questo in fol. 77 et perciò tutta la somma del debito è solamente L. 811,11

Et la somma del credito è come di sopra L. 410,2

Che resta in saldo come in detto fol. 77 L. 401,9

quod

3

fol.

adi 10 gennaio 1572

Mr. Galeazo Tonsis tesorero delle orfane di Cremona dee dar come a questo a fol. 70 per saldo di suo debito L. 488,12

Detto dee dar per li ducaton n. 13, che sono L. 74,2 ricevuti per una elemosina come per recipiat in filza L. 74,2

Detto dee dar ricevuti dal sig. Alex. Scanciano per elemosina come per recipiat in filza L. 18

15 detto dee ducaton uno venetiano ricevuto per elemosina da rev. Sig. Gio Batta Sfondrato come per recipiat in filza L. 5,14

15 detto dee che ha ricevuto per la metà di i diu pelli di bove venduti et la metà

L. 30,2

di sevo venduto come per recipiat in filza

Detto dee dar ricevuti da Bartolomeo di Pesitoni come per recipiat in filza L. 1,3

Detto dee dar lib. cento per tanti ritrovati in errore a suo utile a questo in fol. 62 a tergo L. 100